Obchodna akadémia
95594, Topol€any, Inovecka 2041

Kniha dodavatelskych faktir

S:0,S:1,S:2,S: 4, zobrazit stornodoklady, Ciselny rad: 105, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9

datum prijatia od :

do:

'K
€.dokladu

9406001915
158
2023085
159
2023102
160
8220038557
161
8220038556
162
231000383
163

32023

164
2023900471
165
2300369
166
2023042
167
2023900507
168
523102673
169
334593872
170
2230013380
171

23184

172
70824356

01.05.2023
31.05.2023

Dodavatel

00151866 KR PZ Nitra

Kalvarska 2 9493 Nitra

43734731 Ida GabriSova - KANCEL Topol¢any
Partizanska 405/27 95503 Topol¢any
33142653 KG KANS Topolcany
Sladkovicova 534/48 95501 Topol€any
46113177  energie2

Lazaretska 3a 81108 Bratislava 1
46113177  energie2

Lazaretska 3a 81108 Bratislava 1
35758309 ARC, s.r.o.
Za mlynom 5 83107 Bratislava
00159841  8J pri OA Topolgany
Inovecka 2041 95594 Topol€any
17692806 REMA - Remeri Stefan
Nitrianska Streda 73 95616 Nitrianska Streda
50873695 Gastro Diskont
Stummerova 1054/49 95501 Topol€any
46178759 MASO-VYROBA, Minarik
Partizanska 456/78 95617 Sol¢any 17
17692806 REMA - Remeri Stefan
Nitrianska Streda 73 95616 Nitrianska Streda
31412408 TOPEC a.s.

KruSovska 1994 95501 Topol¢any
31562540 HYZA

Odbojarov 2279/37 95592 Topoltany
46113177  energie2

Lazaretska 3a 81108 Bratislava 1
47419130 eNFes.ro.
Jaselska 1851/23 95501 TopolCany
43908977 KOMENSKY s.r.0.

Obnos

dokladu

17,33

174,00

78,03

4717,00

1705,00

61,26

2235,00

118,28

443,60

973,73

303,19

27,03

58,26

482,83

60,00

18,84

Mena

€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH

D. prijatia
D. Ghrady

01.05.2023
03.05.2023
02.05.2023
03.05.2023
02.05.2023
03.05.2023
01.05.2023
11.05.2023
01.05.2023
15.05.2023
02.05.2023
09.05.2023
02.05.2023
09.05.2023
02.05.2023
10.05.2023
02.05.2023
10.05.2023
09.05.2023
10.05.2023
09.05.2023
10.05.2023
09.05.2023
10.05.2023
09.05.2023
15.05.2023
09.05.2023
15.05.2023
09.05.2023
12.05.2023
02.05.2023

Schvalil

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Malinkova Maria

Malinkova Maria

. Malinkova Maria

Malinkova Maria

Malinkova Maria

. Malinkova Maria

Malinkova Maria

Malinkova Maria

. Malinkova Maria

Malinkova Maria

Malinkova Maria

. Malinkova Maria

Malinkova Maria

Malinkova Maria

. Malinkova Maria

Malinkova Maria

Gislo
objednav
ky

32

34

33

Cislo
zmluvy

2019-3

2021-3

2021-3

2022-01 K

2022-02 K, 2022-03 K

2022-05K

2022-01K

2015-4

2022-06K

2021-3

2014-5

2018-11

1C0:00159841

Text

ochrana objektu
toner

kanc. potreby

plyn

el. energia
hygienické potreby
55% prispevok zamestnavatela na

stravu

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

el. energia

odvoz kuch.odpadu

virtualna kniznica

113



173
20230370
174
2300626
175
230200503
176
8327268907
177
123098181
178
123103088
179
2300401
180
523103044
181
123104383
182
8327775370
183
230100059
184
334596648
185
123110808
186
2023034
187
2023900557
188
123113366
189
123112363
190
334598241
191
231111863
192
230036
193
523103263
194

272

Park Mladeze 1 04001 KoSice

51056828 BKS SAFETY
A Hlinku 227/6 95701 Banovce n./ B.

52098699 SMART LOG

Pekna 445/12 94901 Nitra

36549096 Axalnet s.r.o.
Skultétyho 4720/2A 95501 Topol&any

35763469 SLOVAK TELECOM

Karedz&ova10 82513 Bratislava

34152199 BIDFOOD

Piestanska 2321/71 91501 Nové Mesto nad Vahom
34152199 BIDFOOD

Piestanska 2321/71 91501 Nové Mesto nad Vahom
50873695 Gastro Diskont
Stummerova 1054/49 95501 Topol€any

31412408 TOPEC a.s.

KruSovska 1994 95501 Topol&any

34152199 BIDFOOD

Piestanska 2321/71 91501 Nové Mesto nad Vahom
35763469 SLOVAK TELECOM

Karedz&ova10 82513 Bratislava

33989567 EMI-soft - Mgr. Michal Kovac
Nam.M.R.Stefanika 1260/47 95501 Topolcany
31562540 HYZA

Odbojarov 2279/37 95592 Topol¢any

34152199 BIDFOOD

Piestanska 2321/71 91501 Nové Mesto nad Vahom
33130671  Harys Ing. Jan Rybansky

Moyzesova 6 95501 Topolcany

17692806 REMA - Remeri Stefan

Nitrianska Streda 73 95616 Nitrianska Streda
34152199 BIDFOOD

Piestanska 2321/71 91501 Nové Mesto nad Vahom
34152199 BIDFOOD

Piestanska 2321/71 91501 Nové Mesto nad Vahom
31562540 HYZA

Odbojarov 2279/37 95592 Topoltany

31411045 CWS Hlohovec

M.R. Stefanika 92001 Hiohovec

44883722 CHAMELEON SERVIS s.r.0.
Oponice 341 95614 Oponice

31412408 TOPEC a.s.

KruSovska 1994 95501 Topol&any

40799158 Madej Marek Preselany

60,00

95,40

118,80

33,78

548,59

310,36

867,69

19,31

350,52

142,99

112,80

57,97

236,29

305,60

276,17

366,54

902,40

103,30

7,08

173,76

39,23

115,80

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

12.05.2023
09.05.2023
15.05.2023
10.05.2023
12.05.2023
10.05.2023
12.05.2023
11.05.2023
12.05.2023
04.05.2023
10.05.2023
11.05.2023
15.05.2023
11.05.2023
15.05.2023
12.05.2023
15.05.2023
12.05.2023
15.05.2023
16.05.2023
22.05.2023
18.05.2023
22.05.2023
16.05.2023
23.05.2023
18.05.2023
23.05.2023
18.05.2023
22.05.2023
19.05.2023
23.05.2023
19.05.2023
23.05.2023
19.05.2023
23.05.2023
19.05.2023
23.05.2023
22.05.2023
26.05.2023
22.05.2023
26.05.2023
23.05.2023
31.05.2023
23.05.2023

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Malinkova Maria

Malinkova Maria

. Malinkova Maria

Malinkova Maria

Malinkova Maria

. Malinkova Maria

Malinkova Maria

Malinkova Maria

. Malinkova Maria

Malinkova Maria

Malinkova Maria

. Malinkova Maria

Malinkova Maria

Malinkova Maria

. Malinkova Maria

Malinkova Maria

Malinkova Maria

Malinkova Maria

Malinkové Maria

Malinkové Maria

Malinkova Maria

. Malinkova Maria

36

37

38

40

41

2018-6

2018-12

2006-1

2022-04K

2022-04K

2022-02 K, 2022-03 K

2015-4

2022-04K

2006-1

2022-06K

2022-04K

2022-01K

2022-04K

2022-04K

2022-06K

2013-2

2015-4

sluzby BOZP

Cistiace prostriedky

poplatok za internetové sluzby

telefonne hovory

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

telefonne hovory

material

potraviny

potraviny

Cistiace potreby

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

Cistenie rohoze

hygienické potreby

potraviny

kontrola a Cistenie kominov



195
334599356
196
9123001026
197
123121943
198
123119702
199

Skolska 375 95612 Preselany

31562540 HYZA

Odbojarov 2279/37 95592 Topoltany

31361161  ASC Applied Software Consultants
Svoradova 7/1 81103 Bratislava

34152199 BIDFOOD

Piestanska 2321/71 91501 Nové Mesto nad Vahom
34152199 BIDFOOD

Piestanska 2321/71 91501 Nové Mesto nad Vahom

57,83

140,00

84,27

1054,69

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

26.05.2023
23.05.2023
31.05.2023
22.05.2023
26.05.2023
30.05.2023
31.05.2023
30.05.2023
31.05.2023

Ing. Malinkova Maria
Ing. Malinkové Méria
Ing. Malinkové Méria

Ing. Malinkové Méria

42

2022-06K

2022-04K

2022-04K

potraviny

aSc agenda

potraviny

potraviny



